２０１９年１1 月１日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
OSEAL フォーラム 広島大会参加者各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                         ガバナー  伊賀  保夫

国際大会委員会 委員長 Ｌ根岸 久美子

「ＯＳＥＡＬフォーラム広島」大会キットの受取り、
ガバナー晩餐会の開会時間変更のご案内

深秋の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記にて大会キットの受取方法及びガバナー晩餐会の開会時間変更のご案内を致します。よろ

しくお願いいたします。

１．OSEAL フォーラム広島大会に登録代行で御参加の皆様方に大会キットの受け取り方法について

ご案内申し上げます。

いずれの場合も、初日総会（開会式）までにはお受け取りをお願いいたします。

① キャビネットからの早期登録のご案内により、(株)ジェイワールドトラベルで今大会の登録を

代行していただいたメンバーは、下記の通りです。

② その他の各旅行代理店で今大会の登録を代行していただいたメンバーは、各旅行代理店にご確

認ください。
③ ご自身で直接 58th Oseal Forum のホームページから登録されたメンバーで、

１） クラブでまとめてお申し込みの場合は大会キット受け取り場所にて代表者名を
２） 個人でお申し込みの場合は大会キット受け取り場所にてご自身のお名前をお伝えください。
★大会キット受け取り場所：広島グリーンアリーナ 武道場
       受け取り日時：11 月 6 日（水）１３：００～２１：００

11 月 7 日（木）９：００～１７：００
11 月 8 日（金）９：００～１７：００
11 月 9 日（土）９：００～１６：００

（広島国際会議場で受取）

２．11 月 8 日開催のガバナー晩餐会は開会時間が下記の通り変更になりました。お間違いのないよう

にお越しください。

＊   不明な点がございましたら、国際大会委員会へお問い合わせください。

・ 委員長 Ⅼ根岸 久美子   TEL ：０９０―３１０４－９２３０
以 上

日 時  ： １１月８日（金） 受付開始 ：16：45  晩 餐 会：17：15〜19：15 予定

場 所 ： 広島国際会議場 B２F 「ダリア」
所在地 ： 広島市中区中島町 1 番 5 号（平和記念公園内）
電 話  ： ０８２－２４２－７７７７   登録料 ： １５，０００円

・7 日（木）からご宿泊の方・・・ご宿泊ホテルにてお渡しさせていただきます。
・8 日（金）に到着される方・・・１１：００～１３：００
               広島国際会議場入口付近にてお渡しさせていただきます。